
1. melléklet

Szerződés tárgya
Szerződés 

lejárata

Szerződés  

időtartama

2026. várható 

nettó kifizetés

2027. várható 

nettó kifizetés

2028. várható 

nettó kifizetés

2029. várható 

nettó kifizetés

földgáz beszerzés Tiszaszederkényi háziorvosi 

rendelő
2026.10.01

2026.10.02-

2027.10.01
140 000 700 000

szemészeti lencse beszerzése 2026.03.01
2026.03.02-

2027.03.01
36 000 000 7 000 000

labor reagensek beszerzése 2026.06.20
2026.06.21-

2027.06.21
17 000 000 17 000 000

Intézmény összesen: 53 140 000 24 700 000 0 0

Költségvetési évet követő év vagy évek kiadási előirányzatai terhére vállalható kötelezettségvállalások

Intézmény megnevezése: Tiszaújváros Városi Rendelőintézet


